
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2025г.  №VI-5 
 г. Самара  

 

О прекращении и подтверждении  

полномочий членов постоянной комиссии 

Совета ФПСО по вопросам собственности профсоюзов 

 

 

Руководствуясь п. 10.26 ст. 4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия членов постоянной комиссии Совета ФПСО по 

вопросам собственности профсоюзов: 

Рогожникова Василия Васильевича – в связи с прекращением 

полномочий председателя первичной профсоюзной организации Самарского 

металлургического завода Горно-металлургического профсоюза России; 

Гудковой Антонины Васильевны - в связи с плановой ротацией членов 

комиссии; 

Сивохиной Татьяны Александровны - в связи с плановой ротацией 

членов комиссии. 

2. Подтвердить полномочия членов постоянной комиссии Совета ФПСО 

по вопросам собственности профсоюзов: 

Анненкова Павла Викторовича – председателя Волжской 

территориальной организации Общероссийского профсоюза авиационных 

работников; 

Макеева Владислава Юрьевича – председателя Самарской областной 

организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ; 



Сырятовой Алены Алексеевны - председателя первичной профсоюзной 

организации Самарского металлургического завода Горно-

металлургического профсоюза России. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


